
 事 務 連 絡 

２０１９年９月１７日 

沖縄産業支援センター 

入居団体・企業 御中 

(株 )沖縄産業振興センター 

                       代表取締役専務 比嘉 徳和 

（公 印 省 略） 

 

非常放送設備更新に伴う試験放送の実施について 

 

拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より、沖縄産業支援センターの管理・運営事業につきましては、格別の 

ご支援とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、沖縄産業支援センター各テナント消防設備更新

に伴い、非常用放送設備の試験放送を下記日時で実施致します。 

入居団体・企業の皆様のご理解とご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 
 

作 業 日：9 月 19 日（木） 

作業時間：早朝 7:00～7:30（数秒～十数秒程度） 

内  容：火災発生時の非常放送が流れます。 

 

 

※ 火災発生時に放送される警告音（大音量）が館内に流れますが、試験放送で

すので慌てずに待機をお願い致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

問 い 合 わ せ 先 

㈱沖縄産業振興センター 

301 室管理課 玉那覇・真喜屋・普久原 

ＴＥＬ：８５９－６２９４ 

 


